[bookmark: _GoBack]台电大〔2019〕10号

关于调整台州广播电视大学
40周年校庆筹备委员会的通知

各县（市、区）电大学院，市校各部门：
因机构人事调整，为保证校庆各项工作的顺利进行，经学校研究，决定调整台州广播电视大学40周年校庆筹备委员会。现将调整后人员名单公布如下：
顾  问：朱  钧  罗维江  邢积栋
主　任：潘先考  王焕斌
副主任：陈叶珍  葛昌跃  姚振芳  李  隽  戴敏辉
委  员：潘先考  王焕斌  陈叶珍  葛昌跃  姚振芳
李  隽  戴敏辉  郑康年  金崇东  陈旭军
庄益平  王再立  项合敏  赖鸿飞  徐文威
徐  荣  陈宜根  李伯宏  翁则华  张士行
杨  帆  王开义  俞建华  陈红华  王  波
陈松炜  蔡晓晖  胡  燕  丁亚萍  王  辉
鲍江民
秘 书 长：徐文威（兼）
副秘书长：徐  荣  陈宜根  翁则华
筹委会下设校庆办公室，校庆办公室下设宣传组、校志编纂组、校友联络组，人员组成如下：
办公室主任：徐文威（兼）
宣传组组长：徐  荣
副组长：陈松炜  杨  帆
校志编纂组组长：陈宜根
副组长：沈旭锋  祝永健
校友联络组组长：翁则华
副组长： 陈红华  王亦栋  李芬芬

台州广播电视大学
2019年2月12日

[bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK8]台州广播电视大学办公室                     2019年2月12日印发

—２—